
Verksamhetsberättelse frITid 14/15 
Under året som gått har vi i frITid 14/15 arrat:  
Kontinuerliga arrangemang varje tillgänglig fredag i motionshallen (en av våra PRchefer 
envisades med att boka kårhuset då och då för stora kalas…). Arrangemangen har varierat 
enligt ett rullande schema och har bestått av fotboll, innebandy, volleyboll och spökboll.  
 
Som ett försök att främja enkel vardagsmotion hos ITteknologerna införde vi RunForIT, en 
löp och gångtävling som via en GPSbaserad träningsapp mätte hur mycket den gemene 
ITteknologen rörde på sig under en läsperiod.  
 
Myntat uttrycket BBB, Boll Bärs och Bastu, där man först utför någon sorts bollsport 
(vanligen spökboll) och sedan dricker bärs i bastun och har det gött.  
 
Under året har vi också representerat IT på CHESS (CHalmers Enade SportSällskap)möten 
där man tillsammans med andra idrottskommittéer diskuterar verksamheten i motionshallen, 
CM och andra idrottsrelaterade frågor.  
 
Vi visade under sommaren VMfinalen i fotboll i hubben. 
 
Under Mottagningen: 
För att visa oss från vår bästa sida när nyanlända teknologer kom till Chalmers under hösten 
serverade vi mottagningens godaste lunch i hubben.  
 
Vi samarrade också hinderbana, volleyboll och spökboll med FiF och när det var dags för en 
uppgörelse kommittéerna emellan gick givetvis frITid segrande ur striden efter en enkel 
varvning.  
 
CM: 
Under året har vi deltagit i tre olika Chalmersmästerskap med lite blandade resultat. 
InnebandyCM var vår första och största succé där vi slutade 3:a 
 
Det följdes upp med CM i stafett där det tyvärr visade sig att motionen man får av att sitta 
framför datorn inte riktigt når upp i den nivån som traditionell motion, men det kanske är 
något som framtida frITid kan komma på en lösning till? 
 
Sist men inte minst hade vi även ett lag med i CM i Fotboll och där åkte vi tyvärr ut i 
gruppspelet efter en stark fysisk och verbal kamp med såväl andra fotbollsspelare som 
domare.  
 
Aspning: 
Vår aspning bestod av en bouleturnering där man kunde njuta av grillspett och prata med 
oss i frITid om sina visioner för sektionens idrottsliga verksamhet.  
   



 
Inkomster   

Från styrIT  6000 

   

Utgifter   

Hallhyra  2000 

Övriga utgifter  1760.24 

   

Resultat  2239.76 

 


